АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2022   № 710-  па

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
предоставления  государственной
услуги  в  городе  Южно-Сахалинске
«Выплата  денежных  средств  на
содержание  ребенка,  находящегося
под опекой (попечительством), в том
числе  в  приемной  семье»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 18.12.2017 № 3427-па

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  административный  регламент  предоставления
государственной  услуги  в  городе  Южно-Сахалинске «Выплата  денежных
средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством), в
том числе в приемной семье», утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 18.12.2017 № 3427-па, следующие изменения:

1.1.  В  абзаце  втором  пункта  1.3.1  подраздела  1.3   раздела  1  слова
«ул. Ленина, д. 172.» заменить словами «ул. Амурская, д. 88.».

1.2. В абзаце пятом пункта 1.3.1 подраздела 1.3  раздела 1 слова «693000,
город Южно-Сахалинск, ул. Ленина, д. 172;» заменить словами «693020, город
Южно-Сахалинск, ул. Амурская, д. 88;».

1.3. Абзац второй подпункта 1.3.3.2  пункта 1.3.3 подраздела 1.3  раздела
1 изложить в следующей редакции:

«При  устном  обращении  заявителя  (по  телефону)  специалисты

2

Департамента  образования  дают ответы самостоятельно.  Если  специалист,  к
которому обратился заявитель, не может ответить на вопрос самостоятельно, то
заявитель  должен  быть  направлен  к  другому  специалисту  или  же
обратившемуся  заявителю  должен  быть  сообщен  телефонный  номер,  по
которому  можно  получить  необходимую  информацию,  либо  специалист
предлагает заявителю обратиться письменно.».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  образования  администрации  города  Южно-
Сахалинска (Мирова С.А.).

Мэр города           С.А.Надсадин